[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От  10.02. 2022 г. №_17-л      _
с. Красногвардейское
О внесении изменений  в распоряжение № 50-л от

01.10.2014 г. «Об утверждении Положения «Об оплате

труда работников, занимающих должности, не

отнесенные к муниципальным  должностям,
и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности администрации МО «Красногвардейское

сельское поселение»
               В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, в целях упорядочения оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации МО «Красногвардейское сельское поселение», руководствуясь Уставом МО «Красногвардейское сельское поселение»

1. Внести в Положение «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным  должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение от 01.10.2014 года № 50-л (в ред. от 08.11.2021г. № 173-л)  изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела администрации муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» Введенскую В. М.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

Глава  муниципального образования
«Красногвардейское сельское  поселение»

Д. В. Гавриш
Проект подготовлен и внесен:

Начальник финансового отдела

                                                      В.М.Введенская

Согласован:

Начальник отдела правового сопровождения и

управления имуществом  МО «Красногвардейское

сельское поселение»                                                                                          М.Э.Шхалахов

Приложение № 1
к распоряжению администрации

МО «Красногвардейское сельское

поселение» от 10.02.2022г. № 17-л

О внесении изменений  в распоряжение № 50-л
 от 01.10.2014 г. «Об утверждении Положения
«Об оплате труда работников, занимающих
должности, не отнесенные к муниципальным
 должностям, и осуществляющих техническое
 обеспечение деятельности администрации
МО «Красногвардейское сельское поселение»
Размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

	№ п.п.
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (в рублях)

	1
	водитель
	4550

	2
	техслужащая
	3730

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ КЪОДЖЭ

ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»